
UCHWAŁA NR XXV/203/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 23 września 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie miasta Strykowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Stryków w obrębie S-7, zlokalizowanej na działkach o 
numerach geodezyjnych: 44 i 205, stanowiącej własność Gminy Stryków,  nadaje się nazwę ulicy „Akacjowa”

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, której mowa w §1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: 83EC1F54-0DDF-4595-8187-B1F94F1315AC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/203/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 23 września 2016 r.

Id: 83EC1F54-0DDF-4595-8187-B1F94F1315AC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2016 r. , poz. 446) podejmowanie uchwał w sprawach herbu Gminy, nazw ulic i placów będących drogami
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz. U. z 2015r., poz. 460 ze zm.), a także wznoszenia pomników należy do wyłącznej kompetencji Rady
Gminy.

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy zwrócili się właściciele działek położonych wzdłuż drogi gminnej
położonej w Strykowie w obrębie S-7 oznaczonej numerami geodezyjnymi działek: 44 i 205. Przedstawiona
propozycja nazwy ulicy „Akacjowa” komponuje się z istniejącym otoczeniem w tym rejonie.

Nadanie nazwy ulicy drodze istniejącej, będącej własnością Gminy Stryków, podyktowana jest koniecznością
ustalenia numerów porządkowych nowo powstającym budynkom w tym rejonie, co jest następstwem realizacji
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w którym zaprojektowano tereny pod budownictwo
mieszkaniowe.

Nadanie drodze nazwy ulicy nie zmieni jej statusu, w dalszym ciągu do jej budowy, remontu, utrzymania,
oznakowania zobowiązany będzie właściciel terenu, na którym zlokalizowana jest przedmiotowa droga.

Podjęcie uchwały nadającej nazwę ulicy jest celowe i w pełni uzasadnione.

Id: 83EC1F54-0DDF-4595-8187-B1F94F1315AC. Podpisany Strona 1


		2016-09-26T07:10:00+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




